
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2017 14:13 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Bochnia, 17 - 18/6/2017

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
17/6/2017 - 13:44 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kalkan Jakub 04 Jedność 32 Przyszowice 4:20.45 541
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.10 32.82 250m: 2:41.74 33.28 350m: 3:49.14 33.74

100m: 1:02.28 32.71 200m: 2:08.46 33.36 300m: 3:15.40 33.66 400m: 4:20.45 31.31

2. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:33.60 466
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.35 35.37 250m: 2:51.28 33.87 350m: 4:00.47 34.43

100m: 1:06.98 35.88 200m: 2:17.41 35.06 300m: 3:26.04 34.76 400m: 4:33.60 33.13

3. Świderski Filip 04 SiKReT Gliwice 4:36.54 452
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.34 35.90 250m: 350m: 4:02.94 35.66

100m: 1:05.44 34.99 200m: 2:16.37 35.03 300m: 3:27.28 400m: 4:36.54 33.60

4. Ellgoth Szymon 04 Piątka Chorzów 4:39.15 439
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.26 36.04 250m: 2:55.29 35.71 350m: 4:05.54 34.86

100m: 1:07.22 35.63 200m: 2:19.58 36.32 300m: 3:30.68 35.39 400m: 4:39.15 33.61

5. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 4:39.89 436
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.22 36.29 250m: 2:56.12 36.66 350m: 4:07.91 35.33

100m: 1:06.93 35.47 200m: 2:19.46 36.24 300m: 3:32.58 36.46 400m: 4:39.89 31.98

6. Śliwka Jakub 04 Salmo Żory 4:40.31 434
50m: 150m: 250m: 2:54.39 350m: 4:06.40

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.31 33.91

7. Kowolik Alex 04 Park Wodny Tarn. Góry 4:43.61 419
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.81 36.29 250m: 2:56.07 35.92 350m: 4:07.93 36.27

100m: 1:07.52 35.80 200m: 2:20.15 36.34 300m: 3:31.66 35.59 400m: 4:43.61 35.68

8. Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 4:44.65 414
50m: 150m: 1:44.77 36.98 250m: 2:58.21 36.58 350m: 4:09.12 35.29

100m: 1:07.79 200m: 2:21.63 36.86 300m: 3:33.83 35.62 400m: 4:44.65 35.53

9. Krystyński Aleksander 04 Solne Miasto Wieliczka 4:52.48 382
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.00 37.47 250m: 3:00.25 37.68 350m: 4:16.43 37.75

100m: 1:07.53 35.87 200m: 2:22.57 37.57 300m: 3:38.68 38.43 400m: 4:52.48 36.05

10. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 4:53.93 376
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.51 37.40 250m: 3:00.51 38.02 350m: 4:16.21

100m: 1:08.11 35.82 200m: 2:22.49 36.98 300m: 400m: 4:53.93 37.72

11. Dudkowiak Bartłomiej 04 Aquatica Pawłowice 4:54.77 373
50m: 31.07 31.07 150m: 1:44.23 37.59 250m: 3:01.20 38.59 350m: 4:18.55 38.66

100m: 1:06.64 35.57 200m: 2:22.61 38.38 300m: 3:39.89 38.69 400m: 4:54.77 36.22

12. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 4:55.76 369
50m: 32.09 32.09 150m: 1:47.64 38.50 250m: 3:04.81 38.84 350m: 4:21.30 37.53

100m: 1:09.14 37.05 200m: 2:25.97 38.33 300m: 3:43.77 38.96 400m: 4:55.76 34.46

13. Browarski Maciej 04 Jedność 32 Przyszowice 5:00.57 352
50m: 33.10 33.10 150m: 250m: 3:05.84 38.65 350m:

100m: 1:09.84 36.74 200m: 2:27.19 300m: 400m: 5:00.57

14. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 5:01.69 348
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.21 38.62 250m: 3:08.03 39.56 350m: 4:25.19 38.42

100m: 1:10.59 37.58 200m: 2:28.47 39.26 300m: 3:46.77 38.74 400m: 5:01.69 36.50

15. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 5:02.47 345
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.17 39.96 250m: 3:10.60 39.35 350m: 4:26.32 38.53

100m: 1:12.21 37.72 200m: 2:31.25 39.08 300m: 3:47.79 37.19 400m: 5:02.47 36.15

16. Piela Michał 04 Ósemka Oświęcim 5:02.84 344
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.41 39.54 250m: 3:10.06 39.42 350m: 4:26.91 37.82

100m: 1:11.87 38.22 200m: 2:30.64 39.23 300m: 3:49.09 39.03 400m: 5:02.84 35.93

17. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 5:02.99 343
50m: 33.21 33.21 150m: 1:52.28 40.08 250m: 3:11.74 39.19 350m: 4:27.71 36.91

100m: 1:12.20 38.99 200m: 2:32.55 40.27 300m: 3:50.80 39.06 400m: 5:02.99 35.28
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18. Baranek Jakub 04 Zryw Opole 5:03.24 342
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.26 39.55 250m: 3:09.00 39.41 350m: 4:27.56 39.07

100m: 1:10.71 37.68 200m: 2:29.59 39.33 300m: 3:48.49 39.49 400m: 5:03.24 35.68

19. Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 5:04.91 337
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.36 37.67 250m: 3:05.04 39.90 350m: 4:26.69 41.16

100m: 1:08.69 36.39 200m: 2:25.14 38.78 300m: 3:45.53 40.49 400m: 5:04.91 38.22

20. Pietraszczyk Jakub 04 Huragan Sosnowiec 5:05.74 334
50m: 31.86 31.86 150m: 1:51.39 40.76 250m: 3:11.45 39.48 350m: 4:31.72 40.13

100m: 1:10.63 38.77 200m: 2:31.97 40.58 300m: 3:51.59 40.14 400m: 5:05.74 34.02

21. Knapp Jakub 04 Korona Kraków 5:06.31 332
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.79 39.47 250m: 3:10.26 40.44 350m: 4:30.36 39.53

100m: 1:10.32 36.67 200m: 2:29.82 40.03 300m: 3:50.83 40.57 400m: 5:06.31 35.95

22. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 5:11.24 317
50m: 150m: 250m: 3:11.33 40.19 350m:

100m: 1:12.78 200m: 2:31.14 300m: 3:51.35 40.02 400m: 5:11.24

23. Drabczyk Krystian 04 Ósemka Oświęcim 5:12.67 312
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.50 39.70 250m: 3:12.65 39.54 350m: 4:34.02 40.57

100m: 1:12.80 38.17 200m: 2:33.11 40.61 300m: 3:53.45 40.80 400m: 5:12.67 38.65

24. Kokoszka Oliwier 04 Sokół Rzeszów 5:12.94 312
50m: 35.01 35.01 150m: 1:57.07 41.41 250m: 3:18.28 40.55 350m: 4:37.93 39.63

100m: 1:15.66 40.65 200m: 2:37.73 40.66 300m: 3:58.30 40.02 400m: 5:12.94 35.01

25. Robert Żyła 04 Gryf Dębica 5:13.07 311
50m: 34.79 34.79 150m: 1:57.68 250m: 350m: 4:37.29 39.41

100m: 200m: 2:37.77 40.09 300m: 3:57.88 400m: 5:13.07 35.78

26. Górowski Cezary 04 Zryw Opole 5:14.20 308
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.79 40.77 250m: 3:14.68 40.24 350m: 4:35.70 40.49

100m: 1:14.02 39.30 200m: 2:34.44 39.65 300m: 3:55.21 40.53 400m: 5:14.20 38.50

27. Ertanowski Igor 04 Ikar Mielec 5:14.86 306
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.91 39.81 250m: 3:12.51 41.77 350m: 4:35.01 41.14

100m: 1:13.10 39.54 200m: 2:30.74 37.83 300m: 3:53.87 41.36 400m: 5:14.86 39.85

28. Marcinek Liberto 04 Ikar Mielec 5:18.29 296
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.88 40.78 250m: 3:18.91 40.88 350m: 4:40.42 40.61

100m: 1:16.10 40.75 200m: 2:38.03 41.15 300m: 3:59.81 40.90 400m: 5:18.29 37.87

29. Zima Igor 04 Bobry Dębica 5:18.77 295
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.88 41.47 250m: 3:19.11 40.66 350m:

100m: 1:16.41 40.69 200m: 2:38.45 40.57 300m: 400m: 5:18.77

30. Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 5:21.31 288
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.71 250m: 3:20.47 41.36 350m: 4:42.41 40.79

100m: 200m: 2:39.11 41.40 300m: 4:01.62 41.15 400m: 5:21.31 38.90

31. Cierpiał Wiktor 04 Ósemka Oświęcim 5:22.87 284
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.34 40.66 250m: 3:19.56 42.79 350m: 4:42.82 41.62

100m: 1:14.68 40.23 200m: 2:36.77 41.43 300m: 4:01.20 41.64 400m: 5:22.87 40.05

32. Krajewski Paweł 04 Huragan Sosnowiec 5:22.93 283
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.46 41.06 250m: 3:18.32 41.48 350m: 4:42.88 42.37

100m: 1:14.40 39.41 200m: 2:36.84 41.38 300m: 4:00.51 42.19 400m: 5:22.93 40.05

33. Dziedzic Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 5:22.98 283
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.93 41.70 250m: 3:22.21 42.18 350m: 4:44.56 40.74

100m: 1:16.23 40.48 200m: 2:40.03 42.10 300m: 4:03.82 41.61 400m: 5:22.98 38.42

34. Stępiński Daniel 04 Salmo Żory 5:23.22 283
50m: 36.13 36.13 150m: 250m: 350m: 4:43.25 41.47

100m: 1:16.32 40.19 200m: 2:38.51 300m: 4:01.78 400m: 5:23.22 39.97
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35. Koziołek Kewin 04 SiKReT Gliwice 5:24.16 280
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.19 41.33 250m: 3:19.38 42.01 350m: 4:43.83 42.21

100m: 1:14.86 39.38 200m: 2:37.37 41.18 300m: 4:01.62 42.24 400m: 5:24.16 40.33

36. Nowotarski Mateusz 04 SiKReT Gliwice 5:24.61 279
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 3:23.16 41.83 350m: 4:45.75 40.89

100m: 1:16.76 40.26 200m: 2:41.33 300m: 4:04.86 41.70 400m: 5:24.61 38.86

37. Haspert Bartłomiej 04 Aquatica Pawłowice 5:25.34 277
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.26 41.86 250m: 3:20.07 40.88 350m: 4:45.23 42.74

100m: 1:14.40 39.50 200m: 2:39.19 42.93 300m: 4:02.49 42.42 400m: 5:25.34 40.11

38. Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 5:28.96 268
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.73 41.94 250m: 3:23.67 41.90 350m: 4:47.99 42.03

100m: 1:17.79 40.97 200m: 2:41.77 42.04 300m: 4:05.96 42.29 400m: 5:28.96 40.97

39. Konieczny Kacper 04 Aquatica Pawłowice 5:29.56 267
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.66 42.81 250m: 3:24.98 42.28 350m: 4:48.53 42.69

100m: 1:16.85 41.09 200m: 2:42.70 43.04 300m: 4:05.84 40.86 400m: 5:29.56 41.03

40. Borewicz Mikołaj 04 SiKReT Gliwice 5:39.85 243
50m: 36.54 36.54 150m: 2:01.73 42.88 250m: 3:29.60 44.11 350m: 4:57.56 43.74

100m: 1:18.85 42.31 200m: 2:45.49 43.76 300m: 4:13.82 44.22 400m: 5:39.85 42.29

41. Góral Rafał 04 Motyl MOSiR St. Wola 5:45.93 230
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.37 200m: 300m: 400m: 5:45.93

42. Gajda Maksymilian 04 Bobry Dębica 5:45.97 230
50m: 38.12 38.12 150m: 2:06.39 250m: 3:35.10 44.28 350m: 5:03.11 43.84

100m: 200m: 2:50.82 44.43 300m: 4:19.27 44.17 400m: 5:45.97 42.86

43. Tarasek Wiktor 04 Bobry Dębica 5:47.88 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.88

44. Hejnar Michał 04 SiKReT Gliwice 5:51.19 220
50m: 37.21 37.21 150m: 2:05.59 45.07 250m: 3:36.08 45.15 350m: 5:07.27 45.56

100m: 1:20.52 43.31 200m: 2:50.93 45.34 300m: 4:21.71 45.63 400m: 5:51.19 43.92

45. Gajda Filip 04 Motyl MOSiR St. Wola 6:29.21 162
50m: 42.07 42.07 150m: 2:22.70 51.36 250m: 4:02.33 48.52 350m: 5:42.97 49.93

100m: 1:31.34 49.27 200m: 3:13.81 51.11 300m: 4:53.04 50.71 400m: 6:29.21 46.24
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